丰环发〔2023〕37号

丰都县生态环境局

关于2022年度县级企业环境信用评价

初评结果公告的通知

各县级参评企业：

为推进落实“信用重庆”建设总体要求，深化守信联合激励和失信联合惩戒制度，加快推进社会诚信建设，根据重庆市生态环境局、重庆市发展和改革委员会、中国人民银行重庆营业管理部、中国银行保险监督管理委员会重庆监管局联合印发的《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）和《重庆市生态环境局办公室关于开展2022年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2023〕15号）有关规定和要求，我县于2023年11月9日，正式启动了2022年度县级企业环境信用评价工作。经技术培训、企业自评申报、综合评价等程序，截至2023年12月7日，最终完成了全县40家县级参评企业的初次评价工作。现将初评结果予以公示：

一、初评结果公示期为2023年12月11日至2023年12月25日(共15天)。

二、公示期间，请参评企业及时查询评价结果。若有异议，可在公示期内及时登录“重庆市环境信用评价”(https://www.qyhjxypj.com/)，按照操作流程在平台内提交申诉材料。

联系人：曾  蓬  联系电话：13193273070。

联系人：刘昕玥  联系电话：15320590265。

附件：丰都县2022年度县级企业环境信用评价初评结果公告表
丰都县生态环境局

2023年12月11日

附件

丰都县2022年度

县级企业环境信用评价初评结果公告表
	序号
	企业

名称
	评价

年度
	信用

等级

	1
	丰都县高家镇污水处理厂
	2022
	诚信企业

	2
	重庆江都建材有限公司
	2022
	良好企业

	3
	重庆丰都光明食品贸易有限公司
	2022
	良好企业

	4
	重庆金籁科技股份有限公司
	2022
	良好企业

	5
	重庆恒都农业集团有限公司社坛养殖场
	2022
	良好企业

	6
	重庆恒都农业集团有限公司高家镇养殖场
	2022
	良好企业

	7
	丰都县吉星矿业有限公司
	2022
	良好企业

	8
	丰都泓乾生物科技有限公司
	2022
	良好企业

	9
	重庆阜康食品进出口有限公司
	2022
	良好企业

	10
	丰都县永升陶瓷工业有限公司

（重庆淦龙陶瓷有限公司）
	2022
	良好企业

	11
	重庆川王子食品有限公司
	2022
	良好企业

	12
	重庆市丰都县万兴绢纺厂
	2022
	良好企业

	13
	丰都双鹰发电开发有限公司
	2022
	良好企业

	14
	重庆市叠韵食品有限公司
	2022
	良好企业

	15
	重庆丰都三和实业有限公司
	2022
	良好企业

	16
	丰都县中坪矿业有限公司
	2022
	良好企业

	17
	重庆仙家酿造有限公司
	2022
	良好企业

	18
	丰都县中医院
	2022
	良好企业

	19
	丰都县精神病医院
	2022
	良好企业

	20
	中国葛洲坝集团易普力股份有限公司丰都项目部
	2022
	良好企业

	21
	重庆浩源弘工程技术有限公司
	2022
	警示企业

	22
	重庆麦克福新制药有限公司
	2022
	警示企业

	23
	丰都县鸿锦石材有限公司
	2022
	警示企业

	24
	重庆邱家榨菜食品有限公司
	2022
	警示企业

	25
	重庆科发船舶修造有限公司
	2022
	警示企业

	26
	重庆丰都明富实业有限公司
	2022
	警示企业

	27
	重庆德清源农业科技有限公司
	2022
	警示企业

	28
	重庆禧增农业开发有限公司
	2022
	警示企业

	29
	丰都县妇幼保健计划生育服务中心
	2022
	警示企业

	30
	重庆亚改汽车用品有限公司
	2022
	警示企业

	31
	丰都县农业科技发展有限公司
	2022
	警示企业

	32
	丰都县鑫磊矿业有限公司
	2022
	警示企业

	33
	重庆绿岛源建材有限公司
	2022
	警示企业

	34
	重庆市丰都县银盛食品有限公司
	2022
	警示企业

	35
	长江重庆航道局丰都航道处船舶公司
	2022
	警示企业

	36
	丰都县克飞罗马柱加工厂
	2022
	不良企业

	37
	重庆茂杰木材加工有限公司
	2022
	停产企业

	38
	重庆市古坛榨菜有限责任公司
	2022
	停产企业

	39
	丰都特红纸业有限公司
	2022
	停产企业

	40
	重庆市丰都县水资源开发有限公司
	2022
	停产企业

丰都县生态环境局办公室                 2023年12月11日印发

— 4 —
— 5 —